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AVANCE DE PROGRAMA

CONCURSO NACIONAL B DOMA VAQUERA-EXPOVICAMAN 2014

Albacete, 24 de mayo de 2.014

Doma Vaquera

Fecha de aprobación por la RFHE: 12/MAYO/2014



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CONCURSO NACIONAL B DOMA VAQUERA-EXPOVICAMAN 2014

Concurso Nacional Doma Vaquera Catg. B

Albacete

Albacete

Doma Vaquera

Fechas: 24 de mayo de 2.014

Federación: Federación Hípica Castilla-La Mancha

02001 Albacete

Calle Isaac Peral, 11 (2º PLANTA)

INSTITUCION FERIAL DE ALBACETE

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Explotación Agraria: ES0200300460

juanjoequitalba@hotmail.comEmail:

Juan Jose Lopez CalderonContacto:

Fax:

680 60 28 23.Teléfono:

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

D. Cesáreo Ortega GarijoPresidente:

Dña. Almudena Nieto IniestaMiembro:

D. Miguel Martinez TebarMiembro:

D. Juan Jose López CalderonDirector Concurso:

D. Gaspar de los Reyes Liarte Sánchez  2007Licencia:Presidente:

D. Joaquín Rodríguez Moreno  1315Licencia:Vocal:

D. Pedro Antonio Blesa Berenguel  18012Licencia:Vocal:

D. Antonio Esparcía Ramírez  56881Licencia:Veterinario:

D. Luis Mahillo García  15782Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 06-mayo-2014 Cierre: 14-mayo-2014

Importe Inscripción:    30,00€

Nº máximo de Caballos: 25.

SE RESERVARAN 10 BOXES GRATUITOS PARA LOS PRIMEROS INSCRITOS

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: FIJO

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3 X 3

8

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: Paja

a 20:0018:00Horario:24-mayo-2014Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:24-mayo-2014 12:00

8 boxes para los primeros inscritos a una distancia mayor de 200 km.Observaciones:

680 60 28 23. Teléfono contacto:

Juan Jose Lopez CalderonResponsable:

A designar por la organizacionMédico:

A designar por la organizacionHerrador:

SIAlumbrado:

SiMegafonia:

SiCronómetro:

SiAmbulancia:

A designar por la organizacionComisario:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 24/05/2014

3450,00 €

3

Prueba 1 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

DV 2

 700 €

 500 €

 450 €

 400 €

 300 €

 250 €

 250 €

 200 €

 200 €

 200 €

 0 €

 0 €

11:

12:

16:30Hora:

Caballos con más de 4 años

Condiciones:Condiciones:

30,00 €Inscripción:

Galope: 7
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PISTAS

Categoría: EXTERIOR

60 X 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA SILICE

Disponibilidad: EXCLUSIVA

PISTA CONCURSO

30Distancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 30

Categoría: EXTERIOR

60 X 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA SILICE

Disponibilidad: EXCLUSIVA

PISTA ENSAYO

Distancia a cuadras: 30

Fin del Avance
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